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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CASTILLO LOPEZ MARTA

NEMETS  MARIA

MORENO PEREZ EVA MARIA

CASADO GAMEZ NAIARA

FERNANDEZ SANCHEZ JOSE PABLO

ORTEGA BOLIVAR CELIA

ORTEGA BOLIVAR CELIA

LOMBARDO GARCIA ALBERTO

ROMERO JIMENEZ ISMAEL

FRECHILLA GANGUTIA JUAN

LOZANO VALENZUELA JUAN JOSE

CARRILLO HUETE JUAN JOSE

NEMETS  MARIA

FRECHILLA GANGUTIA JUAN

MORALES VALDELVIRA REBECA

CUESTA RODRIGUEZ CARLOS

ORTEGA BOLIVAR CELIA

LOPEZ ORTEGA ANA

HIDALGO LOBATO ANTONIO JOSE

DHANANI NAVARRO TATIANA

CARRASCO MARTIN JULIO

HIDALGO LOBATO ANTONIO JOSE

RODRIGUEZ SERRANO NATALIA

FERNANDEZ LOPEZ MARIA ELENA

FERNANDEZ BAZ CELIA

CUESTA RODRIGUEZ CARLOS

LIGERO AGUILAR LAURA

RODRIGUEZ MARTIN ALEJANDRA

CASTILLO SANCHEZ EMMA

CARRILLO HUETE JUAN JOSE

MONTES MARTINEZ ALBERTO

RIVERO FORNE AGUSTIN

CARRETERO GOMEZ PAULA

DUMBRAVA - ROXANA ELENA

BARRANCA DUEÑAS FERNANDO

LOMBARDO GARCIA ALBERTO

CASTAÑO GARCIA PEDRO

HORCAS PUERTAS VICTOR

TENORIO SANCHEZ DAVID

GARCIA TITOS PABLO

RAMOS GALLEGO FRANCISCO DE
BORJA
GARCIA DIAZ MARIA

LOPEZ RUIZ ANGELA

GARCIA TINEO SERGIO

TOVAR LOPEZ JESUS

  6.388

  5.100

  5.870

  6.421

  6.044

  5.956

  5.956

  5.913

  6.294

  6.075

  7.071

  6.470

  5.100

  6.075

  6.017

  6.995

  5.956

  6.611

  6.600

  6.244

  6.236

  6.600

  7.558

  6.182

  7.060

  6.995

  6.960

  6.511

  5.767

  6.470

  6.056

  6.671

  6.647

  6.388

  6.383

  5.913

  6.089

  6.844

  7.030

  6.483

  5.453

  5.950

  6.440

  6.424

  6.420

005-002

005-002

005-002

005-002

005-002

005-002

005-005

005-005

005-257

005-006

005-006

005-007

005-007

005-007

005-007

005-007

005-007

005-008

005-008

005-008

005-008

005-009

005-009

005-009

005-009

005-009

005-009

005-009

005-013

005-018

005-018

005-018

005-018

005-018

005-018

005-018

005-018

005-021

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  SALZBUR01

A  SALZBUR01

A  SALZBUR08

A  WIEN01

A  WIEN01

A  WIEN05

A  WIEN05

A  WIEN05

A  WIEN05

A  WIEN05

A  WIEN05

B  ANTWERP01

B  ANTWERP01

B  ANTWERP01

B  ANTWERP01

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  KORTRIJ01

BG SOFIA03

BG SOFIA03

BG SOFIA03

BG SOFIA03

BG SOFIA03

BG SOFIA03

BG SOFIA03

BG SOFIA03

CH GENEVE01

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

5

1

6

4

6

2

4

9

4

2

3

5

2

1

5

5

1

2

3

1

2

4

1

1

2

1

8

1

1

4

4

4

1

2

3

8

8

1

7

3

4

9

8

1

6

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Programa de Movilidad Suiza-
Europa

10

10

10

10

10

10

10

10

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

235

239

238

238

238

235

235

239

236

235

233

235

239

235

239

235

235

236

239

235

236

239

228

228

239

235

239

235

235

235

235

239

239

239

235

239

216

239

235

233

235

235

233

233

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  2.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  2.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.388

  7.100

  6.870

  6.421

  6.044

  5.956

  5.956

  5.913

  6.294

  6.075

  7.071

  7.470

  7.100

  7.075

  7.017

  6.995

  5.956

  6.611

  6.600

  6.244

  6.236

  7.600

  7.558

  7.182

  7.060

  6.995

  6.960

  6.511

  5.767

  7.470

  7.056

  6.671

  6.647

  6.388

  6.383

  5.913

  7.589

  6.844

  7.030

  6.483

  6.453

  6.450

  6.440

  6.424

  6.420
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GARCIA JIMENEZ NURIA

LOPEZ VALERO MANUEL RAMON

FERNANDEZ NOGUERAS RAFAEL

MILLAN GOLBANO DAVID

RUIZ SANCHEZ NATALIA

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

LARA ESCUDERO JUAN PABLO

OLIVARES SANDOVAL JAVIER

SANCHEZ MORENO CARLOS

ROLDAN PALMA JAVIER

TORRES RIVAS NATALIA

QUILES PEREZ CARMEN

AROS CAMARA SAMUEL

BARRANQUERO NARVAEZ DAVID

RAMOS ALASCIO MANUEL

ORTEGA MORILLAS CARMEN

GOMEZ ORTIZ LUIS

CASTILLO DIAZ JOSE CARLOS

GAITE PIÑA LUCIA

RAMOS CUESTA RAMON MARIA

JIMENEZ CASTELLANO JUAN

ARAGON BUENDIA JOSE LUIS

HIDALGO LOBATO ANTONIO JOSE

SALAS MELIA ESPERANZA

NAVARRO PALMA JAIME

CARRILLO HUETE JUAN JOSE

CASTILLO LOPEZ MARTA

ESPINOSA JIMENEZ JUAN

GARCIA-TREVIJANO CERVILLA MARIA

CABRERA DELGADO ALEJANDRO

MONTES MARTINEZ ALBERTO

CASARES MARTIN PAULA

SAMPEDRO ELVIRA CARMEN

HERRERO FLORES ANTONIO

VILLAR DE SALCEDO IKER

CASADO GAMEZ NAIARA

VALDERRAMA PERALTA ANA MARIA

PEREZ ALVAREZ CELIA

MEJIAS CAMERO MARIO

PASTOR CEREZO CLARA

RODRIGUEZ MARTIN ALEJANDRA

ESTEVA JIMENEZ ISABEL

LARRAURI HERNANDEZ ALESANDRA
NICOL
GIMENEZ MORALES CELIA ELOISA

OCAÑA FUENTES LAURA

  6.360

  6.307

  6.290

  6.043

  5.413

  5.876

  5.867

  5.793

  5.773

  5.729

  5.664

  6.558

  6.547

  6.350

  6.238

  6.160

  7.300

  7.291

  7.282

  6.855

  6.700

  6.617

  6.600

  6.540

  6.500

  6.470

  6.388

  6.323

  6.254

  6.200

  6.056

  5.924

  5.510

  5.980

  5.790

  6.421

  6.958

  6.227

  6.993

  6.940

  6.511

  6.140

  6.022

  7.840

  7.820

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-028

005-028

005-031

005-039

005-039

005-039

005-039

005-039

005-039

005-039

005-045

005-045

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

D  BERLIN21

D  BERLIN21

D  BREMEN04

D  FRANKFU01

D  FRANKFU01

D  FRANKFU01

D  FRANKFU01

D  FRANKFU01

D  FRANKFU01

D  FRANKFU01

D  KOLN12

D  KOLN12

1

1

9

6

2

4

3

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

3

3

3

2

2

2

1

4

6

1

3

2

2

1

2

1

2

6

3

1

1

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

233

235

235

233

235

233

233

233

235

233

235

239

239

235

239

235

235

235

235

239

239

239

235

239

235

235

235

235

235

235

235

235

238

238

238

236

236

236

235

235

235

233

238

238

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.360

  6.307

  6.290

  6.043

  5.913

  5.876

  5.867

  5.793

  5.773

  5.729

  5.664

  8.058

  8.047

  7.850

  7.738

  7.660

  7.300

  7.291

  7.282

  6.855

  6.700

  6.617

  6.600

  6.540

  6.500

  6.470

  6.388

  6.323

  6.254

  6.200

  6.056

  5.924

  5.510

  5.980

  5.790

  6.421

  7.958

  7.727

  6.993

  6.940

  6.511

  6.140

  6.022

  7.840

  7.820
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SANCHEZ RIVAS CELIA

SANCHEZ ARDIL ELISA

FERNANDEZ SABIO ELISA

ARBONA BONET MARTA

CASTRO MORENTE BALDUINO

MORENO PEREZ EVA MARIA

VILLAR DE SALCEDO IKER

RUIZ GONZALEZ SARA

BARRANCO RODRIGUEZ TANIA

LOPEZ ORTEGA ANA

NAVARRO PALMA JAIME

AHIDAR SANCHEZ CLARA

ALEMAN MONZON SARA

RODRIGUEZ GALVEZ ALICIA

MEJIAS CAMERO MARIO

MUÑOZ PEREZ LYDIA

RIVERO FORNE AGUSTIN

MORENO MORALES ELENA

VILLALTA VILLALTA ELENA

CALDEVILLA GUIJOSA CARMEN

ROMERO JIMENEZ ISMAEL

ROMERO SANCHEZ ROCIO

VILLALBA AMATE ALFREDO

SORIA LOPEZ ARIADNA

ROBLEDO CORRAL CARMEN

RODRIGUEZ GARCIA PABLO

LOMBARDO GARCIA ALBERTO

CABRERO CASINO ALBERTO

TERROBA NICOLAS VICTORIA

ARAGON BUENDIA JOSE LUIS

CABRERA DELGADO ALEJANDRO

CASARES MARTIN PAULA

MORENO PEREZ EVA MARIA

VILAS ANTELO DAVID

ARAGON BUENDIA JOSE LUIS

NAVARRO PALMA JAIME

GARCIA-TREVIJANO CERVILLA MARIA

CABRERA DELGADO ALEJANDRO

MONTES MARTINEZ ALBERTO

CASARES MARTIN PAULA

RAMOS GALLEGO FRANCISCO DE
BORJA
REYNES JORDAN MARGALIDA

MORENO PEREZ EVA MARIA

RODRIGUEZ VENEGAS LUCIA

QUINCE KOPRIVNANSKA CHARLINA

  7.740

  7.645

  6.070

  7.040

  6.662

  5.870

  5.790

  7.816

  6.724

  6.611

  6.500

  6.333

  7.065

  7.000

  6.993

  6.971

  6.671

  6.650

  6.311

  6.307

  6.294

  6.238

  6.211

  6.209

  6.154

  6.075

  5.913

  5.867

  5.600

  6.617

  6.200

  5.924

  5.870

  8.147

  6.617

  6.500

  6.254

  6.200

  6.056

  5.924

  5.453

  6.144

  5.870

  6.854

  6.530

005-045

005-045

005-045

005-045

005-045

005-045

005-045

005-256

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-123

005-123

005-123

005-123

005-261

005-124

005-124

005-124

005-124

005-124

005-124

005-124

005-125

005-125

005-125

005-125

D  KOLN12

D  KOLN12

D  KOLN12

D  KOLN12

D  KOLN12

D  KOLN12

D  KOLN12

D  LEIPZIG01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR SPLIT01

HR SPLIT01

HR SPLIT01

HR SPLIT01

HR SPLIT01

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

HU BUDAPES20

HU BUDAPES20

HU BUDAPES20

HU BUDAPES20

1

1

2

1

1

5

2

1

1

4

1

3

1

1

4

4

3

10

3

1

2

5

2

1

8

1

7

3

1

1

3

2

3

1

3

2

1

1

3

1

5

1

2

2

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

10

10

10

5

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

Meses Tit.

238

238

238

238

238

238

238

235

235

236

239

236

236

236

236

236

239

236

236

236

236

239

239

236

235

239

239

239

236

239

235

235

238

253

239

239

235

235

235

235

235

238

238

238

238

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.740

  7.645

  7.570

  7.040

  6.662

  5.870

  5.790

  8.816

  7.724

  7.611

  7.500

  7.333

  7.065

  7.000

  6.993

  6.971

  6.671

  6.650

  6.311

  6.307

  6.294

  6.238

  6.211

  6.209

  6.154

  6.075

  5.913

  5.867

  5.600

  6.617

  6.200

  5.924

  5.870

  9.647

  6.617

  6.500

  6.254

  6.200

  6.056

  5.924

  5.453

  7.144

  6.870

  6.854

  6.530
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CASADO GAMEZ NAIARA

GARCIA PEREZ MARIA

AHIDAR SANCHEZ CLARA

CAMARERO RUANO BELEN

DHANANI NAVARRO TATIANA

LOPEZ MILLAN CANDELA

RIVERO FORNE AGUSTIN

MORENO MORALES ELENA

PERALES RODRIGUEZ PURIFICACION
NATAL
MEDRAN AREVALO CARMEN

MORALES GONZALEZ JAVIER

KUCKER MONTES MARIA

PEREZ RUIZ CARLOS

GRANDE ALARCON ALICIA

FRAU RIPOLL LAURA

TENORIO SANCHEZ DAVID

GONZALEZ REYES LOURDES

ANAYA CUADRA MARIA

BAUTISTA SAEZ ALICIA

MARTINEZ MARIN ROBERTO

CALDEVILLA GUIJOSA CARMEN

FERNANDEZ RUIZ CARLOS RAMON

SORIA LOPEZ ARIADNA

GARZON RIVAS MARIA

GONZALEZ MONTORO DE DAMAS
LUCIA
MORENO CARRILLO MARIA

ESTEVA JIMENEZ ISABEL

HUERTAS MARTINEZ LUCIA

PEREZ MARIN CARLA

OJEDA GARCIA NATALIA

MORENO VARGAS JUANA MARIA

VILLALDEA MOYA CARMEN

SAMPEDRO ELVIRA CARMEN

DIEZ DE LOS RIOS SANCHEZ
FRANCISCO DE PAULA
PEREZ SANCHEZ NEREA

GARCIA DIAZ MARIA

LOPEZ RUIZ ANGELA

GARCIA TINEO SERGIO

TOVAR LOPEZ JESUS

CABRERO CASINO ALBERTO

LOPEZ NEGRETE PEDRO ANTONIO

RIVAS LOPEZ JUAN FRANCISCO

NARANJO AGUILERA JUAN
GUILLERMO
VEGA LOPEZ PABLO

  6.421

  6.971

  6.333

  6.264

  6.244

  7.205

  6.671

  6.650

  6.133

  7.110

  6.107

  6.592

  7.090

  7.035

  7.032

  7.030

  7.010

  6.983

  6.833

  6.830

  6.307

  6.771

  6.209

  6.160

  6.649

  6.145

  6.140

  6.591

  6.567

  6.050

  6.550

  6.533

  5.510

  6.506

  6.500

  5.950

  6.440

  6.424

  6.420

  5.867

  6.356

  6.338

  6.327

  6.311

005-125

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

HU BUDAPES20

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

5

5

1

1

3

3

7

5

3

1

5

2

1

2

2

8

6

1

1

2

4

2

5

3

6

5

9

2

1

5

2

3

7

1

2

3

3

3

5

8

2

1

1

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

238

236

236

235

235

236

239

236

236

239

233

236

239

239

236

235

236

236

235

236

236

239

236

239

236

236

235

235

236

235

239

235

235

239

236

235

233

233

235

239

235

239

239

233

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.421

  7.471

  7.333

  7.264

  7.244

  7.205

  7.171

  7.150

  7.133

  7.110

  7.107

  7.092

  7.090

  7.035

  7.032

  7.030

  7.010

  6.983

  6.833

  6.830

  6.807

  6.771

  6.709

  6.660

  6.649

  6.645

  6.640

  6.591

  6.567

  6.550

  6.550

  6.533

  6.510

  6.506

  6.500

  6.450

  6.440

  6.424

  6.420

  6.367

  6.356

  6.338

  6.327

  6.311
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

DAOUDI MOURINOU OSAMA

FERNANDEZ NOGUERAS RAFAEL

ALGUACIL ALVAREZ ALVARO

GIRELA GALLEGO PABLO

LUNA HERNANDEZ DANIEL

CABANA FUENTES IRIA

MIJANCOS MORAGREGA LUARA

MILLAN GOLBANO DAVID

IRHEEM  MOHAMMED

CRIADO PEREZ MARIA

GARCIA GONZALEZ LAURA

LARA ESCUDERO JUAN PABLO

TELLEZ CASTILLO MARIA DEL MAR

OLIVARES SANDOVAL JAVIER

ZHIRI  YASSIR

SANCHEZ MORENO CARLOS

ROLDAN PALMA JAVIER

TORRES RIVAS NATALIA

PREBAN  PATRICIA

LOZANO VALENZUELA JUAN JOSE

CAMPOS RUIZ MANUEL

RAMOS ALASCIO MANUEL

PEGALAJAR JIMENEZ JAIME

MORALES GONZALEZ JAVIER

FERNANDEZ BAZ CELIA

LIGERO AGUILAR LAURA

HORCAS PUERTAS VICTOR

OLMO VEGA PATRICIA

RIVERO FORNE AGUSTIN

RIVERO FORNE AGUSTIN

SAMPEDRO ELVIRA CARMEN

DUMBRAVA - ROXANA ELENA

DUMBRAVA - ROXANA ELENA

ROMERO SANCHEZ ROCIO

ROMERO SANCHEZ ROCIO

ROMERO SANCHEZ ROCIO

GARZON RIVAS MARIA

GARZON RIVAS MARIA

RODRIGUEZ GARCIA PABLO

RUIZ ORTEGA ISMAEL

RUIZ ORTEGA ISMAEL

RUIZ ORTEGA ISMAEL

OJEDA GARCIA NATALIA

OJEDA GARCIA NATALIA

OJEDA GARCIA NATALIA

CALVO GONZALEZ PALOMA

  6.308

  6.290

  6.289

  6.126

  6.071

  6.067

  6.050

  6.043

  6.038

  6.000

  5.888

  5.867

  5.858

  5.793

  5.775

  5.773

  5.729

  5.664

  5.480

  7.071

  6.482

  6.238

  6.320

  6.107

  7.060

  6.960

  6.844

  6.767

  6.671

  6.671

  5.510

  6.388

  6.388

  6.238

  6.238

  6.238

  6.160

  6.160

  6.075

  6.063

  6.063

  6.063

  6.050

  6.050

  6.050

  5.967

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-130

005-130

005-129

005-130

005-130

005-130

005-130

005-129

005-130

005-130

005-130

005-129

005-130

005-129

005-128

005-128

005-129

005-129

005-130

005-128

005-129

005-129

005-128

005-130

005-129

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

2

6

1

3

5

2

3

5

7

6

2

10

1

8

6

10

3

3

2

4

2

2

1

3

3

2

2

1

5

6

5

1

7

6

3

4

1

2

4

5

3

4

2

3

4

4

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

239

235

239

235

239

236

239

235

239

235

239

233

236

233

239

233

235

233

233

233

239

235

239

233

239

239

239

235

239

239

235

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

235

235

235

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.308

  6.290

  6.289

  6.126

  6.071

  6.067

  6.050

  6.043

  6.038

  6.000

  5.888

  5.867

  5.858

  5.793

  5.775

  5.773

  5.729

  5.664

  5.480

  8.071

  6.482

  7.738

  7.320

  7.107

  7.060

  6.960

  6.844

  6.767

  6.671

  6.671

  6.510

  6.388

  6.388

  6.238

  6.238

  6.238

  6.160

  6.160

  6.075

  6.063

  6.063

  6.063

  6.050

  6.050

  6.050

  5.967
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GARCIA DIAZ MARIA

BOZA JERMYN ALEJANDRO

MORALES VALDELVIRA REBECA

GARZON RIVAS MARIA

RUIZ ORTEGA ISMAEL

CABRERO CASINO ALBERTO

ROBLEDO CORRAL CARMEN

HUERTAS MARTINEZ LUCIA

RUIZ ORTEGA ISMAEL

MORENO VARGAS JUANA MARIA

OJEDA GARCIA NATALIA

VILLALDEA MOYA CARMEN

DIEZ DE LOS RIOS SANCHEZ
FRANCISCO DE PAULA
GARCIA TINEO SERGIO

TOVAR LOPEZ JESUS

STENGEL TREJO DANIELA

FERNANDEZ NOGUERAS RAFAEL

MATEO VEGA ANA

MIJANCOS MORAGREGA LUARA

CRIADO PEREZ MARIA

GARCIA GONZALEZ LAURA

LARA ESCUDERO JUAN PABLO

OLIVARES SANDOVAL JAVIER

SANCHEZ MORENO CARLOS

ROLDAN PALMA JAVIER

ARANA COBREROS PEDRO

TORRES RIVAS NATALIA

CAMPOS RUIZ MANUEL

HARO GAZQUEZ NEREA

OLTRA RAMI LUCIA

BRIONES BENITEZ MARIO MIGUEL

SANCHEZ VALDERRAMA PAULA

OLMO PAEZ PABLO

DUMBRAVA - ROXANA ELENA

VILLALTA VILLALTA ELENA

SORIA LOPEZ ARIADNA

TERROBA NICOLAS VICTORIA

AHIDAR SANCHEZ CLARA

DHANANI NAVARRO TATIANA

REY ALONSO LAURA

LOPEZ MILLAN CANDELA

MORENO MORALES ELENA

PERALES RODRIGUEZ PURIFICACION
NATAL
FRAU RIPOLL LAURA

GONZALEZ REYES LOURDES

  5.950

  6.056

  6.017

  6.160

  6.063

  5.867

  6.154

  6.591

  6.063

  6.550

  6.050

  6.533

  6.506

  6.424

  6.420

  6.379

  6.290

  6.150

  6.050

  6.000

  5.888

  5.867

  5.793

  5.773

  5.729

  5.722

  5.664

  6.482

  6.600

  6.233

  5.857

  5.383

  5.271

  6.388

  6.311

  6.209

  5.600

  6.333

  6.244

  7.222

  7.205

  6.650

  6.133

  7.032

  7.010

005-129

005-131

005-131

005-131

005-131

005-131

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-139

005-139

005-139

005-139

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

I  BOLOGNA01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

1

1

4

4

8

7

10

5

10

4

8

4

2

10

3

3

10

8

1

10

4

9

9

9

4

8

5

10

2

1

1

4

6

3

2

7

8

5

7

10

4

8

8

5

4

Otra movilidad UGR.

9

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

235

239

239

239

239

235

235

239

239

235

235

239

233

235

239

235

239

239

235

239

233

233

233

235

235

233

239

238

238

238

238

238

239

236

236

236

236

235

236

236

236

236

236

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.950

  7.056

  7.017

  6.160

  6.063

  5.867

  6.654

  6.591

  6.563

  6.550

  6.550

  6.533

  6.506

  6.424

  6.420

  6.379

  6.290

  6.150

  6.050

  6.000

  5.888

  5.867

  5.793

  5.773

  5.729

  5.722

  5.664

  6.482

  6.600

  6.233

  5.857

  5.383

  5.271

  6.388

  6.311

  6.209

  5.600

  7.333

  7.244

  7.222

  7.205

  7.150

  7.133

  7.032

  7.010
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MARTINEZ MARIN ROBERTO

CALDEVILLA GUIJOSA CARMEN

GONZALEZ MONTORO DE DAMAS
LUCIA
RUIZ ORTEGA ISMAEL

VILLALDEA MOYA CARMEN

SAMPEDRO ELVIRA CARMEN

DIEZ DE LOS RIOS SANCHEZ
FRANCISCO DE PAULA
TOVAR LOPEZ JESUS

CABRERO CASINO ALBERTO

GARCIA JIMENEZ NURIA

NARANJO AGUILERA JUAN
GUILLERMO
FERNANDEZ NOGUERAS RAFAEL

GIRELA GALLEGO PABLO

TERROBA NICOLAS VICTORIA

CABANA FUENTES IRIA

MIJANCOS MORAGREGA LUARA

MILLAN GOLBANO DAVID

IRHEEM  MOHAMMED

TELLEZ CASTILLO MARIA DEL MAR

ROLDAN PALMA JAVIER

ARANA COBREROS PEDRO

CAMPOS RUIZ MANUEL

LIGERO AGUILAR LAURA

PEREZ RUIZ CARLOS

ZIANI  OUALID

LIEBANA GOMEZ MARIA ISABEL

RUIZ ORTEGA ISMAEL

DIEZ DE LOS RIOS SANCHEZ
FRANCISCO DE PAULA
SANCHEZ GARCIA ALBA

STENGEL TREJO DANIELA

RIVAS LOPEZ JUAN FRANCISCO

NARANJO AGUILERA JUAN
GUILLERMO
MIJANCOS MORAGREGA LUARA

ZHIRI  YASSIR

CAMPOS RUIZ MANUEL

MONTES MARTINEZ ALBERTO

GARCIA PEREZ MARIA

LIGERO AGUILAR LAURA

KUCKER MONTES MARIA

CARA MARTIN JUAN

LIMA VALERO CHRISTOPHER

OJEDA GARCIA NATALIA

HUERTAS MARTINEZ LUCIA

OJEDA GARCIA NATALIA

  6.830

  6.307

  6.649

  6.063

  6.533

  5.510

  6.506

  6.420

  5.867

  6.360

  6.327

  6.290

  6.126

  5.600

  6.067

  6.050

  6.043

  6.038

  5.858

  5.729

  5.722

  6.482

  6.960

  7.090

  6.969

  6.171

  6.063

  6.506

  6.500

  6.379

  6.338

  6.327

  6.050

  5.775

  6.482

  6.056

  6.971

  6.960

  6.592

  6.292

  6.193

  6.050

  6.591

  6.050

005-140

005-140

005-140

005-141

005-140

005-140

005-141

005-140

005-141

005-140

005-141

005-140

005-140

005-140

005-140

005-141

005-140

005-141

005-140

005-140

005-140

005-141

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-145

005-145

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

1

5

7

9

7

8

3

1

6

2

9

8

1

9

5

5

8

6

5

6

7

4

3

2

2

2

6

4

6

2

3

10

4

1

3

2

3

4

1

6

1

10

1

9

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

236

236

236

239

235

235

239

235

239

235

239

235

235

236

236

239

235

239

236

235

235

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

235

236

239

236

236

236

235

235

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.830

  6.807

  6.649

  6.563

  6.533

  6.510

  6.506

  6.420

  6.367

  6.360

  6.327

  6.290

  6.126

  6.100

  6.067

  6.050

  6.043

  6.038

  5.858

  5.729

  5.722

  6.482

  7.460

  7.090

  6.969

  6.671

  6.563

  6.506

  6.500

  6.379

  6.338

  6.327

  6.050

  5.775

  6.482

  7.056

  6.971

  6.960

  6.592

  6.292

  6.193

  6.050

  6.591

  6.550
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MEDEL MIRANDA SAMUEL

VILLALDEA MOYA CARMEN

DIEZ DE LOS RIOS SANCHEZ
FRANCISCO DE PAULA
DIAZ CANO PAULA

MAGAÑA ROLDAN MARIA

GARCIA DIAZ MARIA

STENGEL TREJO DANIELA

RIVAS LOPEZ JUAN FRANCISCO

LUNA HERNANDEZ DANIEL

VILLEGAS BERMEJO LUCIA

MIJANCOS MORAGREGA LUARA

MILLAN GOLBANO DAVID

CRIADO PEREZ MARIA

ROLDAN PALMA JAVIER

ARANA COBREROS PEDRO

CAMPOS RUIZ MANUEL

PEÑAS PEREZ PATRICIO

DUMBRAVA - ROXANA ELENA

LIEBANA GOMEZ MARIA ISABEL

CALVO GONZALEZ PALOMA

LOZANO VALENZUELA JUAN JOSE

DUMBRAVA - ROXANA ELENA

CALVO GONZALEZ PALOMA

KUPRIYANOVA  JENIFER

WETS IGLESIAS LAURA

MORALES GONZALEZ JAVIER

MUÑOZ PEREZ LYDIA

KUCKER MONTES MARIA

VILLALTA VILLALTA ELENA

CARA MARTIN JUAN

SORIA LOPEZ ARIADNA

TERROBA NICOLAS VICTORIA

AHIDAR SANCHEZ CLARA

LOPEZ MILLAN CANDELA

RODRIGUEZ LOPEZ ADRIANA

PERALES RODRIGUEZ PURIFICACION
NATAL
KUCKER MONTES MARIA

GRANDE ALARCON ALICIA

GRANDE ALARCON ALICIA

FRAU RIPOLL LAURA

GONZALEZ REYES LOURDES

BAUTISTA SAEZ ALICIA

BAUTISTA SAEZ ALICIA

MARTINEZ MARIN ROBERTO

CALDEVILLA GUIJOSA CARMEN

  6.539

  6.533

  6.506

  6.473

  6.460

  5.950

  6.379

  6.338

  6.071

  6.062

  6.050

  6.043

  6.000

  5.729

  5.722

  6.482

  6.518

  6.388

  6.171

  5.967

  7.071

  6.388

  5.967

  7.218

  6.140

  6.107

  6.971

  6.592

  6.311

  6.292

  6.209

  5.600

  6.333

  7.205

  7.191

  6.133

  6.592

  7.035

  7.035

  7.032

  7.010

  6.833

  6.833

  6.830

  6.307

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-149

005-149

005-149

005-149

005-149

005-150

005-150

005-252

005-252

005-252

005-252

005-252

005-252

005-252

005-252

005-252

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA20

I  ROMA20

I  ROMA20

I  ROMA20

I  ROMA20

I  ROMA20

I  ROMA20

I  ROMA20

I  ROMA20

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

10

5

5

1

10

8

1

2

3

2

8

9

3

5

9

5

1

6

3

1

1

5

2

1

1

4

1

4

1

4

6

7

4

1

4

2

3

6

5

3

1

3

2

3

6

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

10

6

6

10

6

6

6

6

10

6

6

Meses Tit.

235

235

239

235

239

235

239

239

239

235

239

235

235

235

235

239

235

239

239

235

233

239

235

235

236

233

236

236

236

236

236

236

236

236

235

236

236

239

239

236

236

235

235

236

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.539

  6.533

  6.506

  6.473

  6.460

  6.450

  6.379

  6.338

  6.071

  6.062

  6.050

  6.043

  6.000

  5.729

  5.722

  6.482

  6.518

  6.388

  6.171

  5.967

  8.071

  6.388

  5.967

  7.218

  7.140

  7.107

  6.971

  6.592

  6.311

  6.292

  6.209

  5.600

  7.333

  7.205

  7.191

  7.133

  7.092

  7.035

  7.035

  7.032

  7.010

  6.833

  6.833

  6.830

  6.807
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ROMERO JIMENEZ ISMAEL

SORIA LOPEZ ARIADNA

MORET MEGIAS CLAUDIA SUSANA

GALLEGO MEDEL ANDREA

RODRIGUEZ GARCIA PABLO

PEREZ MARIN CARLA

RODRIGUEZ LODEIRO PAULA

MORENO VARGAS JUANA MARIA

VILLALDEA MOYA CARMEN

VILLALDEA MOYA CARMEN

SAMPEDRO ELVIRA CARMEN

DIEZ DE LOS RIOS SANCHEZ
FRANCISCO DE PAULA
DIEZ DE LOS RIOS SANCHEZ
FRANCISCO DE PAULA
SANCHEZ GARCIA ALBA

PEREZ SANCHEZ NEREA

SANCHEZ GARCIA ALBA

GARCIA DIAZ MARIA

LOPEZ RUIZ ANGELA

GARCIA TINEO SERGIO

TOVAR LOPEZ JESUS

NARANJO AGUILERA JUAN
GUILLERMO
NARANJO AGUILERA JUAN
GUILLERMO
FERNANDEZ NOGUERAS RAFAEL

FERNANDEZ NOGUERAS RAFAEL

GIRELA GALLEGO PABLO

GIRELA GALLEGO PABLO

TERROBA NICOLAS VICTORIA

CABANA FUENTES IRIA

MIJANCOS MORAGREGA LUARA

MILLAN GOLBANO DAVID

MILLAN GOLBANO DAVID

CRIADO PEREZ MARIA

CRIADO PEREZ MARIA

GARCIA GONZALEZ LAURA

LARA ESCUDERO JUAN PABLO

TELLEZ CASTILLO MARIA DEL MAR

NOSA ODARO MANVELOUS

CAÑETE MOYA RAFAEL ENRIQUE

OLIVARES SANDOVAL JAVIER

ZHIRI  YASSIR

SANCHEZ MORENO CARLOS

ROLDAN PALMA JAVIER

ARANA COBREROS PEDRO

ARANA COBREROS PEDRO

  6.294

  6.209

  6.704

  6.090

  6.075

  6.567

  6.062

  6.550

  6.533

  6.533

  5.510

  6.506

  6.506

  6.500

  6.500

  6.500

  5.950

  6.440

  6.424

  6.420

  6.327

  6.327

  6.290

  6.290

  6.126

  6.126

  5.600

  6.067

  6.050

  6.043

  6.043

  6.000

  6.000

  5.888

  5.867

  5.858

  5.850

  5.817

  5.793

  5.775

  5.773

  5.729

  5.722

  5.722

005-151

005-151

005-151

005-152

005-152

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-152

005-152

005-152

005-152

005-151

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-152

005-152

005-152

005-152

005-152

005-152

005-151

005-152

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

1

10

1

2

5

2

1

1

2

1

9

6

7

4

1

3

4

7

4

4

2

3

3

4

8

7

10

3

2

3

2

4

1

1

8

3

2

9

7

3

7

7

5

6

6

6

6

10

10

6

10

6

10

6

10

6

10

6

6

10

10

10

10

10

6

10

10

6

6

10

6

6

10

6

10

6

10

6

10

6

10

10

10

10

10

10

6

10

Meses Tit.

236

236

235

235

239

236

233

239

235

235

235

239

239

239

236

239

235

233

233

235

239

239

235

235

235

235

236

236

239

235

235

235

235

239

233

236

233

235

233

239

233

235

235

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.794

  6.709

  6.704

  6.590

  6.575

  6.567

  6.562

  6.550

  6.533

  6.533

  6.510

  6.506

  6.506

  6.500

  6.500

  6.500

  6.450

  6.440

  6.424

  6.420

  6.327

  6.327

  6.290

  6.290

  6.126

  6.126

  6.100

  6.067

  6.050

  6.043

  6.043

  6.000

  6.000

  5.888

  5.867

  5.858

  5.850

  5.817

  5.793

  5.775

  5.773

  5.729

  5.722

  5.722
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PREBAN  PATRICIA

CAMPOS RUIZ MANUEL

CAMPOS RUIZ MANUEL

JIMENEZ SALINAS CARMEN

MUÑOZ PEREZ LYDIA

CALDEVILLA GUIJOSA CARMEN

ROMERO JIMENEZ ISMAEL

CARA MARTIN JUAN

GALLEGO MEDEL ANDREA

SAMPEDRO ELVIRA CARMEN

LIGERO AGUILAR LAURA

RODRIGUEZ LOPEZ ADRIANA

MORENO MORALES ELENA

PERALES RODRIGUEZ PURIFICACION
NATAL
GRANDE ALARCON ALICIA

FRAU RIPOLL LAURA

GONZALEZ REYES LOURDES

MORENO PEREZ EVA MARIA

MARTINEZ MARIN ROBERTO

CALDEVILLA GUIJOSA CARMEN

CARA MARTIN JUAN

RAMIREZ LOPEZ DIANA

DELGADO COPE MARTINA

ROMERO SANCHEZ ROCIO

SORIA LOPEZ ARIADNA

GONZALEZ MONTORO DE DAMAS
LUCIA
HARO GAZQUEZ NEREA

PEDROSA CONSUEGRA MARTA

MORENO VARGAS JUANA MARIA

FERNANDEZ SANCHEZ JOSE PABLO

VILLALDEA MOYA CARMEN

PEREZ SANCHEZ NEREA

GARCIA DIAZ MARIA

LOPEZ RUIZ ANGELA

GARCIA TINEO SERGIO

TOVAR LOPEZ JESUS

NARANJO AGUILERA JUAN
GUILLERMO
FERNANDEZ LATORRE ANA

VEGA LOPEZ PABLO

LOPEZ VALERO MANUEL RAMON

FERNANDEZ NOGUERAS RAFAEL

FERNANDEZ JIMENEZ LAURA

OLTRA RAMI LUCIA

GUERRERO CAMARERO SOFIA
CLARA

  5.480

  6.482

  6.482

  7.038

  6.971

  6.307

  6.294

  6.292

  6.090

  5.510

  6.960

  7.191

  6.650

  6.133

  7.035

  7.032

  7.010

  5.870

  6.830

  6.307

  6.292

  6.290

  6.270

  6.238

  6.209

  6.649

  6.600

  6.569

  6.550

  6.044

  6.533

  6.500

  5.950

  6.440

  6.424

  6.420

  6.327

  6.321

  6.311

  6.307

  6.290

  6.250

  6.233

  6.156

005-152

005-151

005-152

005-153

005-153

005-153

005-153

005-153

005-153

005-155

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SIENA01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

6

6

7

3

6

8

3

5

3

10

6

5

6

5

1

4

2

4

4

7

7

1

3

8

3

8

6

1

3

4

6

3

5

10

5

2

4

4

5

3

5

4

2

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

10

6

10

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

233

239

239

235

236

236

236

236

235

235

239

235

236

236

239

236

236

238

236

236

236

238

233

239

236

236

238

239

239

238

235

236

235

233

233

235

239

233

233

233

235

233

238

238

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.480

  6.482

  6.482

  7.038

  6.971

  6.307

  6.294

  6.292

  6.090

  6.510

  7.460

  7.191

  7.150

  7.133

  7.035

  7.032

  7.010

  6.870

  6.830

  6.807

  6.792

  6.790

  6.770

  6.738

  6.709

  6.649

  6.600

  6.569

  6.550

  6.544

  6.533

  6.500

  6.450

  6.440

  6.424

  6.420

  6.327

  6.321

  6.311

  6.307

  6.290

  6.250

  6.233

  6.156
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

LUNA HERNANDEZ DANIEL

CABANA FUENTES IRIA

MIJANCOS MORAGREGA LUARA

MILLAN GOLBANO DAVID

IRHEEM  MOHAMMED

GARCIA GONZALEZ LAURA

LARA ESCUDERO JUAN PABLO

TELLEZ CASTILLO MARIA DEL MAR

BRIONES BENITEZ MARIO MIGUEL

NOSA ODARO MANVELOUS

OLIVARES SANDOVAL JAVIER

HERMOSO ROLDAN JAIME

ZHIRI  YASSIR

SANCHEZ MORENO CARLOS

ARANA COBREROS PEDRO

TUDELA BARREIRA CARLA

TORRES RIVAS NATALIA

PREBAN  PATRICIA

CAMPOS RUIZ MANUEL

PEDROSA CONSUEGRA MARTA

DIEZ DE LOS RIOS SANCHEZ
FRANCISCO DE PAULA
CABRERO CASINO ALBERTO

NARANJO AGUILERA JUAN
GUILLERMO
DAOUDI MOURINOU OSAMA

MIJANCOS MORAGREGA LUARA

ZHIRI  YASSIR

CAMPOS RUIZ MANUEL

GONZALEZ PONCE MARIA JOSE

JIMENEZ SALINAS CARMEN

APARICIO NIETO JUAN JOSE

OLMO VEGA PATRICIA

RIVERO FORNE AGUSTIN

ROMERO SANCHEZ ROCIO

GALLEGO MEDEL ANDREA

OJEDA GARCIA NATALIA

GARCIA DIAZ MARIA

MORALES VALDELVIRA REBECA

LIGERO AGUILAR LAURA

DELGADO COPE MARTINA

ROMERO SANCHEZ ROCIO

ROBLEDO CORRAL CARMEN

ESTEVA JIMENEZ ISABEL

ZUASTI FERNANDEZ VICENTE

CABRERO CASINO ALBERTO

LOPEZ ORTEGA ANA

  6.071

  6.067

  6.050

  6.043

  6.038

  5.888

  5.867

  5.858

  5.857

  5.850

  5.793

  5.775

  5.775

  5.773

  5.722

  5.700

  5.664

  5.480

  6.482

  6.569

  6.506

  5.867

  6.327

  6.308

  6.050

  5.775

  6.482

  7.488

  7.038

  5.998

  6.767

  6.671

  6.238

  6.090

  6.050

  5.950

  6.017

  6.960

  6.270

  6.238

  6.154

  6.140

  6.022

  5.867

  6.611

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-158

005-158

005-158

005-158

005-158

005-158

005-158

005-158

005-161

005-161

005-161

005-161

005-161

005-161

005-161

005-161

005-161

005-163

005-163

005-163

005-163

005-163

005-163

005-163

005-163

005-164

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLLIMERIC01

4

4

9

4

8

3

7

2

2

3

6

6

4

8

10

3

6

7

8

2

8

10

8

4

10

9

9

1

1

6

2

9

2

1

1

2

1

7

1

1

9

10

1

4

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

9

Meses Tit.

239

236

239

235

239

239

233

236

238

233

233

238

239

233

235

238

233

233

239

239

239

239

239

239

239

239

239

235

235

235

235

239

239

235

235

235

239

239

233

239

235

235

239

239

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  6.071

  6.067

  6.050

  6.043

  6.038

  5.888

  5.867

  5.858

  5.857

  5.850

  5.793

  5.775

  5.775

  5.773

  5.722

  5.700

  5.664

  5.480

  6.482

  6.569

  6.506

  6.367

  6.327

  6.308

  6.050

  5.775

  6.482

  7.488

  7.038

  6.998

  6.767

  6.671

  6.238

  6.090

  6.050

  5.950

  7.017

  6.960

  6.270

  6.238

  6.154

  6.140

  6.022

  5.867

  7.611
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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HIDALGO LOBATO ANTONIO JOSE

ONTIVEROS CERVILLA DIEGO

GARCIA MOLINA MARIA

CARRASCO MARTIN JULIO

PEREZ MARTINEZ DELIA MARIA

GIL HENARES JORGE

MORALES VALDELVIRA REBECA

MEJIAS CAMERO MARIO

LIGERO AGUILAR LAURA

MORENO MORALES ELENA

HANAFI  AMIN

CALDEVILLA GUIJOSA CARMEN

CARA MARTIN JUAN

DELGADO COPE MARTINA

ROMERO SANCHEZ ROCIO

MORENO CARRILLO MARIA

RUIZ ORTEGA ISMAEL

ZUASTI FERNANDEZ VICENTE

TERROBA NICOLAS VICTORIA

MORALES VALDELVIRA REBECA

MORENO CARRILLO MARIA

RODRIGUEZ GARCIA PABLO

RUIZ ORTEGA ISMAEL

LOMBARDO GARCIA ALBERTO

GONZALEZ DIAZ ANTONIO

BARRANCA DUEÑAS FERNANDO

CAÑIBANO PODADERA ELISABETH

FERNANDEZ LLORENS JUDIT

EL MAKHTARI AMESRI ELIAS

HANAFI  AMIN

LOMBARDO GARCIA ALBERTO

ARBONA BONET MARTA

FERNANDEZ SABIO ELISA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAURA

MORENO PEREZ EVA MARIA

VILLAR DE SALCEDO IKER

DANIEL DIAZ ALBA

VALDERRAMA PERALTA ANA MARIA

LOPEZ ORTEGA ANA

JIMENEZ IVANOVA PATRICIA

RUIZ TORRES MANUEL

MEJIAS CAMERO MARIO

MORENO MORALES ELENA

VILLALTA VILLALTA ELENA

CARA MARTIN JUAN

SORIA LOPEZ ARIADNA

  6.600

  7.564

  6.317

  6.236

  6.040

  7.038

  6.017

  6.993

  6.960

  6.650

  5.650

  6.307

  6.292

  6.270

  6.238

  6.145

  6.063

  6.022

  5.600

  6.017

  6.145

  6.075

  6.063

  5.913

  6.700

  6.383

  6.069

  5.966

  5.713

  5.650

  5.913

  7.040

  6.070

  6.460

  5.870

  5.790

  7.105

  6.958

  6.611

  7.483

  6.400

  6.993

  6.650

  6.311

  6.292

  6.209

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-166

005-166

005-166

005-166

005-166

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-170

005-173

005-174

005-174

005-174

005-174

005-174

005-175

005-175

005-175

005-175

005-175

005-175

005-175

005-175

005-175

005-175

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IS REYKJAV01

IS REYKJAV01

IS REYKJAV01

IS REYKJAV01

IS REYKJAV01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA14

N  TRONDHE01

NL BREDA10

NL BREDA10

NL BREDA10

NL BREDA10

NL BREDA10

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

1

1

1

1

1

2

3

1

5

2

4

3

1

2

7

9

2

2

2

2

4

2

7

1

1

2

2

4

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

1

4

2

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

239

239

236

236

236

239

239

236

239

236

239

236

236

233

239

236

239

239

236

239

236

239

239

239

228

235

228

228

233

239

239

238

238

238

238

238

236

236

236

236

236

236

236

236

236

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.600

  7.564

  7.317

  7.236

  7.040

  7.038

  7.017

  6.993

  6.960

  6.650

  6.650

  6.307

  6.292

  6.270

  6.238

  6.145

  6.063

  6.022

  5.600

  7.017

  6.145

  6.075

  6.063

  5.913

  6.700

  6.383

  6.069

  5.966

  5.713

  5.650

  5.913

  8.040

  7.570

  7.460

  6.870

  6.790

  8.105

  7.958

  7.611

  7.483

  7.400

  6.993

  6.650

  6.311

  6.292

  6.209
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MORENO CARRILLO MARIA

TERROBA NICOLAS VICTORIA

MORENO VARGAS JUANA MARIA

VILLALDEA MOYA CARMEN

TORRES MARCHAN JAIME

DIEZ DE LOS RIOS SANCHEZ
FRANCISCO DE PAULA
GARCIA DIAZ MARIA

TOVAR LOPEZ JESUS

STENGEL TREJO DANIELA

GARCIA JIMENEZ NURIA

LOPEZ NEGRETE PEDRO ANTONIO

NARANJO AGUILERA JUAN
GUILLERMO
ORTIZ LARA ALBA MARIA

FERNANDEZ NOGUERAS RAFAEL

GUADIX MEGIAS ANA

GARCIA GONZALEZ LAURA

ZHIRI  YASSIR

ROLDAN PALMA JAVIER

ARANA COBREROS PEDRO

DHANANI NAVARRO TATIANA

BARROS GOMEZ RAUL

BARRANCA DUEÑAS FERNANDO

VILLALDEA MOYA CARMEN

GARCIA TITOS PABLO

LOPEZ RUIZ ANGELA

GARCIA TINEO SERGIO

TOVAR LOPEZ JESUS

GARCIA JIMENEZ NURIA

LOPEZ NEGRETE PEDRO ANTONIO

FERNANDEZ LATORRE ANA

FERNANDEZ NOGUERAS RAFAEL

FERNANDEZ JIMENEZ LAURA

GIRELA GALLEGO PABLO

LARA ESCUDERO JUAN PABLO

OLIVARES SANDOVAL JAVIER

SANCHEZ MORENO CARLOS

ROLDAN PALMA JAVIER

ARANA COBREROS PEDRO

GARCIA DIAZ MARIA

GARCIA TINEO SERGIO

TOVAR LOPEZ JESUS

FERNANDEZ LATORRE ANA

LOPEZ VALERO MANUEL RAMON

FERNANDEZ NOGUERAS RAFAEL

FERNANDEZ JIMENEZ LAURA

  6.145

  5.600

  6.550

  6.533

  6.522

  6.506

  5.950

  6.420

  6.379

  6.360

  6.356

  6.327

  6.296

  6.290

  6.188

  5.888

  5.775

  5.729

  5.722

  6.244

  6.967

  6.383

  6.533

  6.483

  6.440

  6.424

  6.420

  6.360

  6.356

  6.321

  6.290

  6.250

  6.126

  5.867

  5.793

  5.773

  5.729

  5.722

  5.950

  6.424

  6.420

  6.321

  6.307

  6.290

  6.250

005-175

005-175

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

1

3

5

8

7

9

7

8

4

3

9

6

3

7

4

5

5

10

4

6

1

4

10

1

5

6

7

5

4

5

2

5

9

1

2

4

8

1

6

7

10

6

5

1

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

236

236

239

235

239

239

235

235

239

235

235

239

228

235

239

239

239

235

235

235

233

235

235

233

233

233

235

235

235

233

235

233

235

233

233

233

235

235

235

233

235

233

233

235

233

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.145

  5.600

  6.550

  6.533

  6.522

  6.506

  6.450

  6.420

  6.379

  6.360

  6.356

  6.327

  6.296

  6.290

  6.188

  5.888

  5.775

  5.729

  5.722

  7.244

  6.967

  6.883

  6.533

  6.483

  6.440

  6.424

  6.420

  6.360

  6.356

  6.321

  6.290

  6.250

  6.126

  5.867

  5.793

  5.773

  5.729

  5.722

  6.450

  6.424

  6.420

  6.321

  6.307

  6.290

  6.250
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MILLAN GOLBANO DAVID

BARRIOS LOPEZ AITANA

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

LARA ESCUDERO JUAN PABLO

OLIVARES SANDOVAL JAVIER

SANCHEZ MORENO CARLOS

ARANA COBREROS PEDRO

OLMO PAEZ PABLO

MORENO MORALES ELENA

PERALES RODRIGUEZ PURIFICACION
NATAL
FRAU RIPOLL LAURA

GONZALEZ REYES LOURDES

MARTINEZ MARIN ROBERTO

VILLALTA VILLALTA ELENA

CALDEVILLA GUIJOSA CARMEN

GONZALEZ MONTORO DE DAMAS
LUCIA
PEREZ MARIN CARLA

PEREZ SANCHEZ NEREA

GARCIA TINEO SERGIO

FERNANDEZ LATORRE ANA

FERNANDEZ JIMENEZ LAURA

TERROBA NICOLAS VICTORIA

CABANA FUENTES IRIA

MILLAN GOLBANO DAVID

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

LARA ESCUDERO JUAN PABLO

TELLEZ CASTILLO MARIA DEL MAR

OLIVARES SANDOVAL JAVIER

SANCHEZ MORENO CARLOS

TUDELA BARREIRA CARLA

VILLALDEA MOYA CARMEN

GARCIA DIAZ MARIA

GARCIA TINEO SERGIO

TOVAR LOPEZ JESUS

GARCIA JIMENEZ NURIA

FERNANDEZ LATORRE ANA

LOPEZ VALERO MANUEL RAMON

FERNANDEZ JIMENEZ LAURA

GIRELA GALLEGO PABLO

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

LARA ESCUDERO JUAN PABLO

SANCHEZ MORENO CARLOS

ROLDAN PALMA JAVIER

ARANA COBREROS PEDRO

TORRES RIVAS NATALIA

  6.043

  5.971

  5.876

  5.867

  5.793

  5.773

  5.722

  5.271

  6.650

  6.133

  7.032

  7.010

  6.830

  6.311

  6.307

  6.649

  6.567

  6.500

  6.424

  6.321

  6.250

  5.600

  6.067

  6.043

  5.876

  5.867

  5.858

  5.793

  5.773

  5.700

  6.533

  5.950

  6.424

  6.420

  6.360

  6.321

  6.307

  6.250

  6.126

  5.876

  5.867

  5.773

  5.729

  5.722

  5.664

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-185

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  FARO02

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

7

9

7

4

3

5

2

5

4

6

6

5

5

5

9

9

5

4

8

7

7

4

1

10

6

5

4

4

6

7

9

10

9

9

4

1

2

1

10

8

6

3

9

3

7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

235

233

235

233

233

233

235

238

236

236

236

236

236

236

236

236

236

236

233

233

233

236

236

235

235

233

236

233

233

238

235

235

233

235

235

233

233

233

235

235

233

233

235

235

233

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.043

  5.971

  5.876

  5.867

  5.793

  5.773

  5.722

  5.271

  7.150

  7.133

  7.032

  7.010

  6.830

  6.811

  6.807

  6.649

  6.567

  6.500

  6.424

  6.321

  6.250

  6.100

  6.067

  6.043

  5.876

  5.867

  5.858

  5.793

  5.773

  5.700

  6.533

  6.450

  6.424

  6.420

  6.360

  6.321

  6.307

  6.250

  6.126

  5.876

  5.867

  5.773

  5.729

  5.722

  5.664
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CABRERO CASINO ALBERTO

OLTRA RAMI LUCIA

GUERRERO CAMARERO SOFIA
CLARA
TUDELA BARREIRA CARLA

BASCON RODRIGUEZ JUAN RAFAEL

CASTILLO LOPEZ MARTA

VIVES SERRANO ANUNCIACION

DHANANI NAVARRO TATIANA

APARICIO NIETO JUAN JOSE

SAMPEDRO ELVIRA CARMEN

RAMOS GALLEGO FRANCISCO DE
BORJA
CONDE TOVAR CELIA

CHAMORRO MARTINEZ MARINA

RODRIGUEZ CANOVAS IVAN

ENRIQUEZ DE LUNA GARCIA
GERARDO
NAVARRO MOLINA PAULA

QUESADA TUÑÓN CARMEN

BASCON RODRIGUEZ JUAN RAFAEL

FERNANDEZ BOLIVAR GERARDO

NAVARRO PALMA JAIME

CASTILLO LOPEZ MARTA

APARICIO NIETO JUAN JOSE

HANAFI  AMIN

RAMOS GALLEGO FRANCISCO DE
BORJA
CONDE TOVAR CELIA

CHAMORRO MARTINEZ MARINA

RODRIGUEZ CANOVAS IVAN

MORENTE CHAVES SERGIO

AVILES BERRAL MIGUEL ANGEL

CARMONA RUIZ JOSE

BASCON RODRIGUEZ JUAN RAFAEL

FERNANDEZ BOLIVAR GERARDO

CARRILLO HUETE JUAN JOSE

CASTILLO LOPEZ MARTA

VIVES SERRANO ANUNCIACION

DHANANI NAVARRO TATIANA

SAGUER ALLOUS BILAL

FERNANDEZ LOPEZ MARIA ELENA

EL MALQUI  AHMED

REBOLLEDA GONZALEZ ALEJANDRO

MORALES GONZALEZ JAVIER

FERNANDEZ BAZ CELIA

GIL HENARES JORGE

APARICIO NIETO JUAN JOSE

  5.867

  6.233

  6.156

  5.700

  6.538

  6.388

  6.339

  6.244

  5.998

  5.510

  5.453

  7.067

  6.657

  6.494

  6.425

  6.339

  5.758

  6.538

  6.509

  6.500

  6.388

  5.998

  5.650

  5.453

  7.067

  6.657

  6.494

  6.913

  6.888

  6.590

  6.538

  6.509

  6.470

  6.388

  6.339

  6.244

  6.186

  6.182

  6.155

  6.126

  6.107

  7.060

  7.038

  5.998

005-192

005-193

005-193

005-193

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-198

005-198

005-198

005-198

005-198

005-198

005-198

005-198

005-198

005-198

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

P  PORTO02

P  PORTO16

P  PORTO16

P  PORTO16

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

5

3

5

4

3

1

3

2

2

1

2

5

5

4

3

5

1

2

4

5

6

3

3

3

4

4

3

1

1

1

1

3

2

2

6

5

1

3

1

6

2

1

1

1

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

239

238

238

238

228

235

228

235

235

235

235

228

228

228

235

228

228

228

228

239

235

235

239

235

228

228

228

228

228

235

228

228

235

235

228

235

233

228

239

228

233

239

239

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  5.867

  6.233

  6.156

  5.700

  6.538

  6.388

  6.339

  6.244

  5.998

  5.510

  5.453

  8.567

  6.657

  6.494

  6.425

  6.339

  5.758

  6.538

  6.509

  6.500

  6.388

  5.998

  5.650

  5.453

  8.567

  6.657

  6.494

  7.913

  7.888

  7.590

  7.538

  7.509

  7.470

  7.388

  7.339

  7.244

  7.186

  7.182

  7.155

  7.126

  7.107

  7.060

  7.038

  6.998
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CUESTA RODRIGUEZ CARLOS

LIGERO AGUILAR LAURA

CASARES MARTIN PAULA

GONZALEZ DIAZ ANTONIO

RIVERO FORNE AGUSTIN

HANAFI  AMIN

SAMPEDRO ELVIRA CARMEN

DUMBRAVA - ROXANA ELENA

BARRANCA DUEÑAS FERNANDO

LIEBANA GOMEZ MARIA ISABEL

ROBLEDO CORRAL CARMEN

CLAROS RUIZ NOELIA

CAÑIBANO PODADERA ELISABETH

RUIZ ORTEGA ISMAEL

LARRAURI HERNANDEZ ALESANDRA
NICOL
FERNANDEZ LLORENS JUDIT

LOMBARDO GARCIA ALBERTO

CABRERO CASINO ALBERTO

FUNES ORTEGA DAVID

EL MAKHTARI AMESRI ELIAS

CONDE TOVAR CELIA

LOZANO VALENZUELA JUAN JOSE

CHAMORRO MARTINEZ MARINA

RODRIGUEZ CANOVAS IVAN

ENRIQUEZ DE LUNA GARCIA
GERARDO
NAVARRO MOLINA PAULA

MARTIN MARTINEZ ESTELA DEL
CARMEN
PERALES RODRIGUEZ PURIFICACION
NATAL
ALEMAN MONZON SARA

PEREZ MARTINEZ DELIA MARIA

CUESTA RODRIGUEZ CARLOS

GARCIA PEREZ MARIA

MUÑOZ PEREZ LYDIA

GONZALEZ DIAZ ANTONIO

RIVERO FORNE AGUSTIN

MORENO MORALES ELENA

SAMPEDRO ELVIRA CARMEN

DUMBRAVA - ROXANA ELENA

VILLALTA VILLALTA ELENA

CALDEVILLA GUIJOSA CARMEN

ROMERO JIMENEZ ISMAEL

RUIZ MERINO LUCIA

VILLALBA AMATE ALFREDO

SORIA LOPEZ ARIADNA

  6.995

  6.960

  5.924

  6.700

  6.671

  5.650

  5.510

  6.388

  6.383

  6.171

  6.154

  6.150

  6.069

  6.063

  6.022

  5.966

  5.913

  5.867

  5.744

  5.713

  7.067

  7.071

  6.657

  6.494

  6.425

  6.339

  6.571

  6.133

  7.065

  6.040

  6.995

  6.971

  6.971

  6.700

  6.671

  6.650

  5.510

  6.388

  6.311

  6.307

  6.294

  6.274

  6.211

  6.209

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

3

1

3

2

1

1

2

4

1

1

2

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

4

2

2

4

4

3

3

2

7

3

8

6

2

6

1

1

4

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

235

239

235

228

239

239

235

239

235

239

235

228

228

239

233

228

239

239

233

233

228

233

228

228

235

228

228

236

236

236

235

236

236

228

239

236

235

239

236

236

236

228

239

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.995

  6.960

  6.924

  6.700

  6.671

  6.650

  6.510

  6.388

  6.383

  6.171

  6.154

  6.150

  6.069

  6.063

  6.022

  5.966

  5.913

  5.867

  5.744

  5.713

  8.567

  8.071

  7.657

  7.494

  7.425

  7.339

  6.571

  7.133

  7.065

  7.040

  6.995

  6.971

  6.971

  6.700

  6.671

  6.650

  6.510

  6.388

  6.311

  6.307

  6.294

  6.274

  6.211

  6.209
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ROBLEDO CORRAL CARMEN

MORENO CARRILLO MARIA

ORTEGA BOLIVAR CELIA

CABRERO CASINO ALBERTO

FUNES ORTEGA DAVID

TERROBA NICOLAS VICTORIA

CONDE TOVAR CELIA

CHAMORRO MARTINEZ MARINA

ENRIQUEZ DE LUNA GARCIA
GERARDO
MARTIN MARTINEZ ESTELA DEL
CARMEN
NAVARRO PALMA JAIME

CARRILLO HUETE JUAN JOSE

CASTILLO LOPEZ MARTA

ESPINOSA JIMENEZ JUAN

MORALES GONZALEZ JAVIER

APARICIO NIETO JUAN JOSE

APARICIO NIETO JUAN JOSE

FERNANDEZ SANCHEZ JOSE PABLO

FIGUEROA JODAR ANDREA

PEREZ PARRADO LUCIA

FIGUEROA JODAR ANDREA

MUÑOZ PEREZ LYDIA

MORENO MORALES ELENA

CALDEVILLA GUIJOSA CARMEN

ROMERO JIMENEZ ISMAEL

MORENO CARRILLO MARIA

PELAEZ VEGAS NOELIA

CUESTA RODRIGUEZ CARLOS

MORENO MORALES ELENA

SORIA LOPEZ ARIADNA

MORENO CARRILLO MARIA

FERNANDEZ LLORENS JUDIT

ORTEGA BOLIVAR CELIA

TERROBA NICOLAS VICTORIA

HEREDIA TEVA DANIEL

PELAEZ VEGAS NOELIA

PELAEZ VEGAS NOELIA

CARRASCO MARTIN JULIO

MEJIAS CAMERO MARIO

MUÑOZ PEREZ LYDIA

SORIA LOPEZ ARIADNA

MORENO CARRILLO MARIA

RUIZ SANCHEZ NATALIA

NAVARRO PALMA JAIME

GAITE PIÑA LUCIA

  6.154

  6.145

  5.956

  5.867

  5.744

  5.600

  7.067

  6.657

  6.425

  6.571

  6.500

  6.470

  6.388

  6.323

  6.107

  5.998

  5.998

  6.044

  5.750

  6.278

  5.750

  6.971

  6.650

  6.307

  6.294

  6.145

  6.509

  6.995

  6.650

  6.209

  6.145

  5.966

  5.956

  5.600

  6.590

  6.509

  6.509

  6.236

  6.993

  6.971

  6.209

  6.145

  5.413

  6.500

  7.282

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-201

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-203

005-204

005-204

005-205

005-205

005-206

005-206

005-206

005-206

005-206

005-210

005-210

005-210

005-210

005-210

005-210

005-210

005-210

005-217

005-217

005-259

005-259

005-220

005-220

005-220

005-220

005-220

005-221

005-222

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW03

PL WARSZAW12

PL WARSZAW12

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

RO BRASOV01

RO BRASOV01

RO BRASOV01

RO BRASOV01

RO BRASOV01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

SF TURKU01

SF TURKU01

SF VANTAA06

SF VANTAA06

SI KOPER03

SI KOPER03

SI KOPER03

SI KOPER03

SI KOPER03

SK BANSKA01

SK BRATISL03

3

2

5

2

2

5

9

9

2

2

4

1

4

1

1

4

5

2

2

1

1

5

9

10

5

6

3

2

3

8

3

8

3

6

1

1

2

3

5

2

9

7

5

6

2

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

5

9

9

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

5

5

5

5

5

9

9

Meses Tit.

235

236

235

239

233

236

228

228

235

228

239

235

235

235

233

235

235

238

238

238

238

236

236

236

236

236

235

235

236

236

236

228

235

236

235

235

235

236

236

236

236

236

233

239

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.154

  6.145

  5.956

  5.867

  5.744

  5.600

  8.567

  7.657

  7.425

  6.571

  6.500

  6.470

  6.388

  6.323

  6.107

  5.998

  5.998

  6.044

  5.750

  6.278

  6.250

  6.971

  6.650

  6.307

  6.294

  6.145

  7.509

  6.995

  6.650

  6.209

  6.145

  5.966

  5.956

  5.600

  6.590

  6.509

  6.509

  6.236

  6.993

  6.971

  6.209

  6.145

  5.413

  6.500

  7.282
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MATEO LINARES HUGO

ESTEVE VALLEJO JUAN

VIVES SERRANO ANUNCIACION

MORALES GONZALEZ JAVIER

MONTES MARTINEZ ALBERTO

MORENO VARGAS JUANA MARIA

DIEZ DE LOS RIOS SANCHEZ
FRANCISCO DE PAULA
SANCHEZ GARCIA ALBA

BENTAHAR MOHAMEDI MEYSEM

MIJANCOS MORAGREGA LUARA

GARCIA GONZALEZ LAURA

ZHIRI  YASSIR

VALERO AMMARI SARA

CAMPOS RUIZ MANUEL

  6.736

  6.541

  6.339

  6.107

  6.056

  6.550

  6.506

  6.500

  6.193

  6.050

  5.888

  5.775

  5.743

  6.482

005-222

005-222

005-222

005-222

005-222

005-229

005-229

005-229

005-229

005-229

005-229

005-229

005-229

005-229

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

1

1

4

6

5

6

10

5

7

6

6

10

10

1 Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

235

228

228

233

235

239

239

239

239

239

239

239

239

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

6453775 Suma total meses:Total alumnos :

6453775 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.736

  6.541

  6.339

  6.107

  6.056

  6.550

  6.506

  6.500

  6.193

  6.050

  5.888

  5.775

  5.743

  6.482


